
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE

Determinazione n. 79 del 16.07.2015

OGGETTO: Apertura a) pubblico Uffici Anagrafe - Elettorale
Protocollo.

Il Responsabile del Settore AA.GG.
Doti ssa Silvana Arena

Visto Part. 86 del vigente Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi il
quale disciplina l'orario di lavoro del personale dipendente nonché l'orario di apertura al
pubblico degli Uffici Comunali.
Atteso che all'interno dell'orario di lavoro, è demandato a ciascun Responsabile
l'articolazione dettagliata dell'orario di apertura al pubblico, per adattarlo alle esigenze sia
dell'utenza che dei diversi servizi.
Ravvisata, pertanto, la necessità di disciplinare l'orario di ricevimento del pubblico
relativamente agli Uffici Anagrafe. Elettorale e Protocollo.

Per tutto quanto precede,

D E T E R M I N A

1-Stabilire come segue l'orario di apertura al pubblico dei seguenti Uffici Comunali:

ANAGRAFE ED ELETTORALE:

• Da lunedì a venerdì dalle ore 9,00 alle ore 12,00
• Lunedì e mercoledì dalle ore 15,30 alle ore 17,30.

UFFICIO PROTOCOLLO

• Da lunedì a venerdì dalle ore 9.00 alle ore 12,00
• Lunedì e mercoledì dalle ore 15,30 alle ore 17,00.

2-Disporre la pubblicizzazione del presente provvedimento sul sito istituzionale dell'Ente
e la trasmissione agli Uffici Comunali e alle RSU.

Il Responsabile del Settore AA.GG
Dotr ssa Suvana Arena


